

ILE GOURMANDE MELKDESSERT ZONDER EIENEN 101GX6. P0075. Update : 12/2015.



WETTELIJKE BENAMING : Melkdessert zonder eieren

EAN CODE PER VE : 317657 235006 9
EAN CODE PER KARTON : 03329770064713
EAN CODE PER PALET : 03329770065116

INGREDIENTEN : Afgeroomde MELK - Water - Suiker 10,3% - ROOM - Karamel 4,5% (water, suiker, glucose-fructosesiroop, getransformeerd maïszetmeel, verdikkingsmiddelen: pectine, xanthaangom). Getransformeerd maïszetmeel - Afgeroomde MELKpoeder -MELKeiwitten - aroma's. Zuurteregelaar: natriumcarbonaat – Kleurstoffen: curcumine, extract van Annatto. Verdikkingsmiddelen: carrageen, guarpitmeel, natriumalginaat, johannesbroodpitmeel. Emulgatoren: Mono en diglyceriden van vetzuren - Mono en diglyceriden van vetzuren, veresterd met melkzuur- gelatine.

ALLERGEEN : Bevat melk, bevat geen eieren.

OPMERKINGEN : Bevat geen GGO ingrediënt label (volgens Reglement 1829/2003). Gefactureerd per VE. Produkten mogen niet afzonderlijk verkocht worden. Bestellingen worden in veelvoud van 4 VE besteld, d.w.z. 24 potjes/colis. Gefabriceerd in Vienne. FR - 38 544 004 - CE

VOEDINGSWAARDEN/100 GRAM : 443 kJ 105 kcal, 2,2 gram vetten waarvan 1,5 verzadigde vetzuren, 18,3 gram koolhydraten waarvan 16,7 gram suikers, 0,1 gram vezels, 2,9 g eiwitten en 0,13 g zout.

Het + recept : Drijvende eiland, romig en smeuïg recept.

Een melkmousse op een bedje van dessertroom met karamel en vanille smaak
* GEMRCN = Groep van catering markten studies: kinderen ouder dan 3 jaar, tieners, volwassenen en ouderen - categorie GEMRCN: Produkten, met inbegrip van de frequentie van voorkomen is niet beperkt, noch aangemoedigd door de GEMRCN en wiens consumptie is onderdeel van een uitgebalanceerd dieet.

INSTRUCTIE : Vervaldatum 30 dagen na productie, koel bewaren tot max + 7,00 °C.

FORMAAT: 6 potjes van 101 gram. Plasiék bekers met aluminium deksels. 24 potjes /colis, 3072 potjes/ palet, 4 VE/colis, 128 colis /palet, 512 VE/palet, 8 colis/laag, 16 lagen/palet

Netto gewicht /VE: 0,606 kg. Netto gewicht / colis: 2,42 kg. Netto gewicht/pal: 310,27 kg.
Bruto gewicht /VE: 0,69 Kg. Bruto gewicht/ karton : 2.85 kg. Bruto gewicht/palet: 391 kg.
Breedte per VE: 190 mm. Breedte per karton : 296 mm. Breedte per palet : 800 mm.
Lengte per VE: 288 mm. Lengte per karton : 406 mm. Lengte per palet : 1200 mm.
Hoogte per VE: 47mm. Hoogte per karton : 100 mm. Hoogte per palet :1750 mm.

CATERING : YOPLAIT France 92649 Boulogne Billancourt Cedex Tel : 01.70.19.43.96 /
Fax : 01.70.19.44.35
Internet : www.yoplait.fr. / Contact : CHD@yoplait.fr.

In geval van gebrek van overeenkomst tussen de produktfiche en de verpakking, maakt de verpakking geloof.